- Berdintasunaren arloko ziurtagiri bat edo horren antzeko beste agiri ofizial bat dauka
- Entitateak emakumeen eta gizonen berdintasunaren aldeko plan bat diseinatu eta aplikatu du

Entitatearen ibilbidea, **euskararen** aldeko politikak eta jarduerak garatzeko.

Baiezkoetan, enpresak ezinbestean erantsi behar du behean adierazten diren politikak edota jarduerak burutu dituela egiaztatzen duen dokumentazioa. Hala egin ezean, ez dugu baloratuko. Jarri X dagokion laukitxoan:

- Euskararen arloko ziurtagiri bat edo horren antzeko beste agiri ofizial bat dauka
- Entitateak enpresa barruan euskara bultzatzeko plan bat diseinatu eta aplikatu du

## Gipuzkoa Digitala - DATEKIN 2022

### Egungo langile kopurua

	Emakumezkoak		Gizonezkoak		GUZTIRA
	Kontratu mugagabea	Behin-behineko kontratua	Kontratu mugagabea	Behin-behineko kontratua	
Zuzendariak	1	1	1	1	4
Maila ertaineko arduradunak	4	4	4	4	16
Gainontzeko langileak	10	10	10	10	40
<b>GUZTIRA</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>60</b>

### Eboluzioaren datuak

	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Langile kopurua	40	50	60	70	80	90
Salmentak	100.000	110.000	120.000	130.000	140.000	150.000
Aktiboa guztira	50.000	60.000	70.000	80.000	90.000	100.000
Emaitzak	10.000	11.000	12.000	13.000	14.000	15.000
I+G Inbertsioa	40.000	60.000	80.000	100.000	120.000	140.000

### Merkatu-egitura

	Estatuan	Europan	Latinoamerikan	Besteak	GUZTIRA
<b>2021ko salmenten %</b>	70,00	15,00	10,00	5,00	100,00%

Adierazi zure entitateari buruz garrantzitsua iruditzen zaizun beste edozein informazio (Gehienez 1.000 karaktere)

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur? At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores.